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GAÜ’den 2017’ye
başarı dolu veda

GAÜ, Birleşmiş
Milletler İnovasyon

Kuruluna dahil edildi

Akpınar’a;
Gagavuzya’dan
“onur madalyası”

GAÜ 31’inci Dönem
Mezuniyet Töreni
gerçekleştiGAÜ dünyada sınır tanımıyor

GAÜ hava taksi
işletmesi için
start verdi

GAÜ’nün İnovasyon Temalı
33’üncü Akademik Yıl

açılış töreni gerçekleşti

Milletvekilleri GAÜ'de,
seçim sistemlerinin siyasal
sonuçlarını masaya yatırdı

GAÜ ve TASAM
arasında protokol

imzalandı

GAÜYEM Creative
Industries Federation’a

kabul edildi



Girne Amerikan Üniversitesi'nin; yüksek eğitim
sürecini tamamlamış olan tüm öğrencilerine, Avrupa
Birliği tarafından tanınan yetki çerçevesinde,  'Mavi
Diploma' verebilmesine yönelik olan çalışmaları
devam ediyor.

'MAVİ DİPLOMA' Nedir?
Mavi Diploma; Avrupa Birliği'nin ilgili ‘Eğitim

Komisyonu Kararları’ doğrultusunda da onayı
gerçekleşmiş,  uluslararası dilde (İngilizce)  yazılmış
belgesi olarak kabul ediliyor. Böylelik ile; lisans ya da
yüksek lisans eğitimi, kararın geçerli olduğu tüm
ülkelerde onanmış hale geliyor. Bir başka deyiş ile;
Lisans veya yüksek lisans diplomasını, uluslararası
geçerlilikte de  hakim kılıyor.

“HİÇ BİR SORUNSAL SÜRECİN YAŞANMAMASI

İÇİN ÇALIŞIYORUZ” 
Katıldığı bir tv programında konu ile ilgili verdiği

yanıt da; GAÜ'nün mezunlarına yönelik bakış açısını
bir kez daha yineleyerek, değerlendirmede bulunan
Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü ve Yö-
neticiler Kurulu Başkanı Serhat Akpınar; “Mavi
diploma şartlarını oluşturmaya ve halihazırda
eğitimine devam eden veya eğitimini tamamlayarak,
'GAÜ Diploması' almaya hak kazanan tüm
mezunlarının statüsünü, daha da üst seviyeye
taşımaya çalışıyoruz. Bu; statüden yararlanabilecek
öğrencilerimizin gerek lisans, gerekse yüksek lisans
eğitimlerinden sonra, daha ayrıcalıklı yatay geçişlere
yönelik  kabule ve hiç bir sorunsal sürece dahil
olmayacaklarını da ortaya koyuyor." dedi.

GAÜ’nün; Girne’de, sağlıklı yaşam ve
yaşlanma teması doğrultusunda hizmet vere-
bilmesine yönelik yapılandırdığı “Smart Health”
polikliniği hizmete girdi.

Polikliniğin hizmete girmesi nedeniyle,
üniversitenin yakın bir gelecekte hayata
geçireceği tıp fakültesinin kurucu dekanı, GAÜ
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Barlas Aytaçoğlu bir
açıklama yaptı. Prof. Dr. Aytaçoğlu; hizmete alınan

tesisin, normal bir poliklinik olmadığını vurgula-
yarak, “Smart Health”in amacının, sağlıklı
yaşamaya ve sağlıklı yaşlanmaya giden yolu bul-
mak olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Barlas Aytaçoğlu, “Şu anda açılan po-
liklinik hizmetlerimiz, nihai büyük resmin içerisin-
deki başlangıç noktamızdır. Smart Health ya da
Akıllı Sağlık; bir büyük proje ile, vatandaşların
günlük ziyaret edebilecekleri mekanlardan, sağlık

ile ilgili alabilecekleri hizmetlere kadar geniş bir
kavramı içine alıyor. İçerisinde, klasik tıp
uygulamalarından farklı olarak, tamamlayıcı tıp
unsurlarını da barındıracak bir büyük projeden
bahsediyoruz. İlk adımımızı, poliklinik hizmetimiz
ile atmış bulunuyoruz. Bu polikliniğimizde; şu
anda iç hastalıkları, kalp-damar cerrahisi, diyabet
ve fitness unsurları ile hizmetimizi başlattık.”
şeklinde konuştu. 
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Girne Amerikan Üniversitesi'nin; yüksek eğitim sürecini tamamlamış olan
tüm öğrencilerine, Avrupa Birliği tarafından tanınan yetki çerçevesinde,

'Mavi Diploma' verebilmesine yönelik olan çalışmaları devam ediyor.

Serhat Akpınar; “Mavi
Diploma” Şartlarını
Oluşturuyoruz

Girne’de;
“Smart Health

Sağlık Merkezi”
hizmete girdi
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GAÜ Havacılık Yüksek
Okulu; İstanbul
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GAÜ bir kez daha akademik
başarısını ortaya koydu 

Girne Amerikan Üniversitesi, Havacılık Yüksek Okulu'nun,
İstanbul'daki yerleşkesi; Merter'de hizmete girdi.

GAÜ'den verilen bilgiye göre; 'Pilotaj Bölümü'
öğrencilerinin, sivil havacılık uygulamalarının imkanlarından
daha geniş yararlanabilmesi amacı ile oluşturulan tesis, 4 adet
derslik ile yardımcı üniteler ve sosyal alanlara sahip. Yakın bir
gelecekte, simulatör eğitimi ünitesinin de ekleneceği
yerleşkeye, pilotaj öğrencileri; Girne Merkez Kampüsü'ndeki 2'5
yıllık teorik eğitimlerinin tamamlanması ile geçiş yaparak, diğer
safha olan uçuş eğitimlerine başlayacaklar.

Önde gelen yükseköğretimi denetleme ve
akreditasyon kurumlarından EDUNIVERSAL
tarafından  2016-2017 Akademik yılının en iyileri
seçildi.Avustralya’da gerçekleşen 9.Eduniversal
Konvansiyon’da 100 dekan , 154 ülke ve 1000
üniversite arasından dünyanın en iyi işletme
eğitimini veren üniversiteleri seçildi.

9.Eduniversal Konvansiyon’da Girne Amerikan
Üniversitesi dünya sıralamasında 5.sırada yer alan
Galatasaray Üniversitesinin arkasından gelerek
6.sırada yerini aldı.İlk sırada Koç Üniversitesinin
yer aldığı sıralamada , GAÜ 6.sırada üstün bir
akademik başarı sağlamış oldu. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Ku-
rucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu Başkanı Serhat
Akpınar, Eduniversal tarafından yayınlanan en iyi
eğitim kurumları listesinin işletme ve yönetim
alanında dünyaca geçerli bir değerlendirme
olduğunu ve her yıl böylesine önemli olan bir
akreditasyon kurumu tarafından akredite
olunmasının ve dünyanın en iyi üniversiteleri ile
aynı sıralama içerisinde bulunmalarından
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.Akpınar bu
değerlendirme kriterlerinin; programların dünya
çapında geçerliliği, programlarda eğitim gören
öğrencilerin memnuniyeti ve mezunların
başarıları olduğunu belirtti. Serhat Akpınar, Girne

Amerikan Üniversitesi olarak  50.yıllarına doğru il-
erlediklerini  2016-1017 akademik yılında birçok
başarıya imza attıklarını ve küreselleşen dünyaya
ayak uydurmak için sürekli gelişim içerisinde
olduklarını belirtti. GAÜ’nün dünyanın önde gelen

üniversiteleri ile birlikte aynı listede yer alıyor
olmasının beklenen bir başarı olduğunu belirten
Akpınar, GAÜ sayesinde KKTC’nin Akademik
olarak tanınırlığının her geçen gün arttığını
vurguladı.

GAÜ Havacılık Yüksek
Okulu; İstanbul
Yerleşkesi hizmete girdi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 32 yıllık
Akademik bilgi birikimi ve deneyimini, 7 farklı
ülkede bulunan kampüslerine ek olarak, Fransa ve
Portekiz’e de taşımaya hazırlanıyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Kurucu
Rektörü ve Yöneticiler Kurulu Başkanı Serhat
Akpınar,  GAÜ’nün 7 farklı ülkede bulunan kampüs-
lerine ek olarak, Fransa’nın Paris kentinden ve
Portekiz’den gelen tekliflerin değerlendirilerek,
GAÜ Fransa ve GAÜ Portekiz oluşumlarına
başlandığını müjdeledi.

Akpınar, bu davet ve ortaklık çağrılarının
GAÜ’nün tüm dünyada tanınır olduğunun en büyük
kanıtı olduğunu belirterek, GAÜ’nün; KKTC,
Türkiye, İngiltere, Sri Lanka, Honk Kong, ABD ve
Moldovya’da bulunan kampüslerine ek olarak,
Paris ve Portekiz’de de kampüsleşme hareketine
başladıklarını bildirdi. Mevcut bulunan kampüs-
lerin yanında 200’e yakın üniversite ile akademik
işbirliklerinin de sürdüğünü ifade eden Akpınar,
GAÜ’nün her zaman olduğu gibi ilkleri
gerçekleştirmeye devam ettiğini vurguladı. 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
bünyesinde Mersin’de hazırlıklarına başlanan, GAÜ
Uluslararası Havacılık Akademisi (UHA) bünyesinde
ki GAÜ Uluslararası Mersin Havacılık Lisesi ve GAÜ
Mersin Denizcilik Lisesi için çalışmalar tüm hızıyla
devam ediyor.

GAÜ Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu
Başkanı Serhat Akpınar ile Mersinli iş adamı Erkan
Akkoyuncu arasında gerçekleşen görüşmelerin
ardından, Mersin’e gerçekleştirilen ziyaret ile
çalışmalar hız kazandı.

Mersin’e gerçekleştirilen ziyarette, GAÜ Ku-
rucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu Başkanı Serhat
Akpınar, Başkan Vekili Olgun Üstün ve GAÜ İstan-
bul Anadolu Yakası Koordinatörü Bihter Asena
Yanar bulunurken,  Akkoyuncu İnşaat adına, Yöne-
tim Kurulu Başkanları Erkan Akkyoncu ve Serkan
Akkoyuncu ile Teşvik ve Yatırım Danışmanı Binnur
Yetik, Finans Müdürü Barbaros Korkmazoğlu,
Hukuk Danışmanı Gürkan Birgören ve Mersinli
Eğitimci Yazar Ahmet Eroğlu katıldı.  

Akpınar ve Akkoyuncu’lar arasında
görüşmelerin ardından, Mersin’de kurulacak olan
GAÜ Uluslararası Havacılık Lisesi ve GAÜ Denizcilik
Lisesi ile ilgili detaylar görüşüldü. Mersin’de kurula-

cak olan liselerin, dünya standartlarında uygulama
atölyeleri, laboratuarları ve ileri teknolojik
donanımı ile Mersin'in ilk ve tek "Uluslararası

Havacılık Lisesi ve Denizcilik Lisesi" olarak yerini
alacağı belirtildi. Havacılık ve Denizcilik sektörünün
nitelikli insan gücünü yetiştirecek olan GAÜ
Uluslararası Havacılık Lisesi ve GAÜ Denizcilik Lisesi
için 2018-2019 eğitim-öğretim yılında öğrenci
alımına başlayacak şekilde hazırlıkların sürdüğü
ifade edildi.

GAÜ’nün 32 yıllık Akademik bilgi birikimi ve
deneyimi ile Mersinde kurulacak olan liselerde
okuyacak öğrenciler, sektörel bazda yapılan
anlaşmalar, tecrübeli kadro ve uluslararası İngilizce
eğitimi ile liseden mezun olunduğu zaman, sektöre
daha hakim; daha bilinçli bireyler olarak akademik
eğitimlerine başlamış olacaklar.

4 yıllık Milli Eğitim Bakanlığı onaylı lise
programı olarak kurulacak olan GAÜ Uluslararası
Havacılık Lisesi ve GAÜ Denizcilik Lisesi, Mersin'de
ilk ve tek olmasının yanında, uygulayacağı kaliteli
eğitim ve teknolojik alt yapı imkânları ile havacılık
sektöründe adından sıkça söz ettirecek.
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GAÜ Avrupa’ya
açılıyor

gerçekleştirmeye devam ediyor

GAÜ 3 kıtaya yayılan
kampüsleşme hareketine
Avrupa ile devam ediyor

GAÜ Anavatan’da ilkleri



Girne Amerikan Üniveristesi Millenium Senato
Kongre Merkezi’nde gerçekleşen “Çözüm
Sürecinde Son Nokta Mı?” konulu panele, UBP Mil-
letvekili Ersin Tatar, DP Milletvekili Dr. Mustafa
Arabacıoğlu, CTP Milletvekili Birikim Özgür ve TDP
Milletvekili Zeki Çeler çözüm sürecinde gelinen
aşama hakkında konuşma gerçekleştirdi. 

Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren GAÜ
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof Dr  Aykut
Toros, GAÜ ve KAÜ tarafından oluşturulan Kıbrıs
Masası çalışma grubunun düzenlediği konferansın,
çözüm sürecinde gelinen son aşama ve bunun
çözüm sürecinde  son nokta mı olduğu konusunun
ele alınacağını ifade ederek, konuşmacı milletvekil-
lerine katılımlarından dolayı teşekkür etti. Çözüm
süreciyle ilgili  farklı görüşlerin; farklı ortamarda ve
farklı şekillerde gündeme getirildiğini dile getiren
Toros, toplantıda konunun bilimsel ve objektif bir
bakış açısıyla ele alınacağını kaydetti. Akdeniz
havzasında birbirinden farklı olan, doğu-batı
medeniyetlerinin bilim ve inanç gibi birçok konuda
birbirleri ile alışveriş içinde olduğunu söyleyen
Toros, Kıbrıs’ın bu coğrafyada çok önemli ve özel
bir yeri olduğuna dikkat çekti.

Toros ayrıca, çözüm süreci içinde iki toplumun
varoluşu ve ontolojik tutumlarının çok önemli
olduğunu, günümüzü şekillendirmede de bu
tutumların ön plana çıktığını ifade ederek,
toplumların yöneticilerinin  de kendi  ontolojilerini,
toplum ontolojsi adına  feda ettiklerini dile getirdi.
Lozan antlaşmasından; Mont Pelerin Zirvesi’ne
kadar devam eden Kıbrıs ile iligli çözüm süreci
çabalarına değinen Toros, ”1964 sonrasında,
çözüm çabalarında, siyasetin ekonomiyi
sürükleyeceği bir strateji belirlendiğini ancak
bugün, ekonominin siyaseti sürükleyeceği bir
stratejinin daha  iyi  olabileceği yönünde görüşler
ortaya atıldığını” söyledi.

Toros son olarak, siyaset bilimi açısından
önemli yaklaşımlara değinerek, “Kıbrıs’ta ki, iki ayrı
toplumun birleştirmeden  yaşamayı; neden

sürdürülebilir bir düzen olarak kabul etmiyor ve
yarım asırı aşkın süredir,  sık sık bu düzenden bir
birleşme düzeni içine girmeye çalışıyor. Neden
Kıbrıs ayrı yaşamayı kabul etmiyor. Bunun kendi
objektivitesi içinde değerlendirilmesi gerektir”
dedi. Torors, bu güne kadar gösterilen çözüm
çabalarının çok iyi bir şekilde bilinmesinin, gele-
cekle ilgili sağlam zeminli politikalar
oluşturumasına katkı sağlayacağını kaydetti.

GAÜ Rektörü Prof Dr Kutsal Öztürk ise
gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında, “Kıbrıs
Masası çalışma Grubu”nun, özellkle Cenevre
sonrasını değerlendirmeyi amaçladığını kayded-
erek, bilim insanlarının objektif değerlendirmelerle
geleceğe yönelik öngörülerde bulunmasının,
evrensel br görev olduğuna vurgu yaptı. Son
dönemde, ENOSİS ve EOKA sözcüklerinin yeniden
gündeme gelmesinin çok düşündürücü olduğunu
dile getiren Öztürk, bu durumun, Cumhurbaşkanı
Mustafa Akıncı’nın  olağanüstü çabalarıyla bir nok-
taya getirdiği  süreci  yok edebilecek  kelimeler
olduğunu vurguladı. Öztürk ayrıca, Barış
Harekatı’nın sadece Kıbrıs’a değil, Yunanistan’a da
barış getirdiğini belirterek, harekattan sonraki
yaklaşık 50 yıllık süreçte, tüm
Cumhurbaşkanları’nın Kıbrıs sorununu çözmeye
yönelik yoğun çabalar ortaya koyduğunu vurguladı.

Öztürk son olarak, gelinen noktada ENOSİS ve
EOKA sözcüklerinin yeniden gündeme gelmesinin,
Türkiye Cumhuryeti’nin kırmızı çizgilerinde son
derece haklı olduğunu bir kez daha gösterdiğini
dile getirerek, Türkiye’nin garantörlük hakkından
vazgeçmeyeceğini dile getirdi.

Açılış konuşmalarının ardından ,UBP Milletvek-
ili Ersin Tatar, DP Milletvekili Dr. Mustafa
Arabacıoğlu, CTP Milletvekili Birikim Özgür ve TDP
Milletvekili Zeki Çeler çözüm süreci hakkında
konuşma gerçekleştirdi.

Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ) ve Kıbrıs Amerikan Üniver-

sitesi (KAÜ) işbirliğinde  kuru-
lan,“Kıbrıs Masası” çalışma grubu

tarafından ”Çözüm Sürecinde
Son Nokta mı?” konulu panel

GAÜ’de gerçekleşti.
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konular GAÜ’de masaya yatırıldı
Çözüm süreci ile ilgili önemli 



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Badminton
takımı, KKTC Üniversite Sporları Federasyonu’nun
düznelemiş olduğu şampiyonada, 7 yıldır koruduğu
şampiyonluğu, bu yıl da kimseye kaptırmadı.

GAÜ Beminton takımı, her maçı 4-1’lik skor ile
kazananırken, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu
yılda dikkatleri üzerine çekmeyi başardı.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Spor
Koordinatörü ve Badminton  Antrenörü Yrd. Doç.
Dr. Muzaffer Doğgün, KKTC ve Türkiye’de alınan
başarılı sonuçların tesadüf olmadığını, çok güçlü bir
kadroya sahip olduklarını belirterek “Hedefimiz bu
başarılarımızı devam ettirmek” diye konuştu.
Doğgün açıklamasının devamında, 24-29 Mart tar-
ihleri arasında düzenlenecek olan Türkiye
Üniversitelerarası Badminton 1. Ligi öncesi
göstermiş oldukları başarının kendilerine moral
olcağını bildirerek, ligden şampiyon olarak çıkmayı
planladıklarını söyledi.

Müsabaka Sonuçları
Maç sonuçları:
1. GAÜ 4 – 1 YDÜ
2. GAÜ 4 -  1 DAÜ 
Dereceler: 
1. GAÜ  2. YDÜ 3.DAÜ

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kız ve Erkek
Masa Tenisi Takımı, yıllardır sürdürmüş olduğu
başarılarına devam ediyor.

KKTC Üniversiteler Spor Federasyonu
tarafından düzenlenen, 2017-2018 ilk devre ferdi
braşta ki GAÜ Kız ve Erkek sporcuları kendi
branşlarında şampiyon oldu. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Spor
Koordinatörü Yrd.Doç. Dr. Muzaffer Doğgün, her yıl
almış oldukları başarılarına yenilerini eklemek için
çıktıkları yolda, başarılı bir şekilde ilerlediklerini be-
lirterek, 2017-2018 sezonu KKTC Üniversiteler Spor
Federasyonu tarafından düzenlenen ferdi müs-
abakalarda,  bay ve bayanlarda GAÜ Masatenisi
takımının üst üste şampiyon olmayı başardığını
bildirdi. GAÜ Masatenisi takımlarının, bu yılda
kendilerine çifte şampiyonluk yaşattığını ifade eden
Doğgün, sezon içerisinde gerçekleşecek olan diğer
turnuva ve liglerde de benzer başarıları
yakalayacaklarına olan inancının sonsuz olduğunu

belirtti. Doğgün, Hüseyin Durmaz ile birlikte
şampiyonaya katılan tüm sporcuları tebrik ederek,
başarılarının devamnı diledi.

Şampiyonaya katılan GAÜ takımlarının dere-
celeri ve isim listesi; 

Kadınlar da 
1-GAÜ  2-DAÜ  3-UFÜ
Maç sonuçları 
1-GAÜ 3 UFÜ 0 
2-GAÜ 3 DAÜ 0
Erkekler 
1-GAÜ  2-DAÜ  3-LAÜ  4-UFÜ 
Maç sonuçları 
1-GAÜ 3 UFÜ 0 
2-GAÜ 3 DAÜ 0
3-GAÜ 3 LAÜ 0
GAÜ Bayan Sporcuları 
1-Elif Töre 
2-Kezban Yayman 
3-İlknur Şen 

4-Rengin Baydar 
Erkekler Sporcular 
1-Özgün Öztürk 
2-Cemal Kara 
3-Celal Çorba
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GAÜ, badmintonda 7
yıldır şampiyonluğu
kimseye bırakmıyor

GAÜ masa tenisi takımından
çifte şampiyonluk



GAÜ Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu
Başkanı Serhat Akpınar başkanlığında, Başkan Vek-
ili Olgun Üstün ile birlikte, Uluslararası Diplomatlar
Birliği Başkanı ve aynı zamanda AB Parlamento
üyesi Dr. Gunther Meinel’i makamında ağırladı.
Meinel, yaptığı açıklamada, Akpınar’ı yeni görevin-
den dolayı kutlayarak, Nisan ayı sonunda Al-
manya’da gerçekleştirilecek olan paye tören ile,
kendisinin resmen Kıbrıs Başkanı olarak göreve
başlayacağını söyledi. Meinel ayrıca, Kıbrıs’ın
birleşmesinin mümkün olmadığını düşündükleri
için  ziyareti KKTC’de gerçekleştirdiklerini de
vurguladı.

Uluslararası Diplomatlar Birliği, BM ve AB’nin
onayı ile kurulan ve yaklaşık 35 yıldır dünyanın
çeşitli bölgelerinde uyuşmazlık ve kriz gibi temel
sorunlarda önleyici faaliyetlerde bulunan ve ayrıca
eski, yeni ve gelecekteki AB üyelikleri yanında
Türkiye dahil olmak üzere, disiplinler arası ve sınır
ötesi faaliyetlerde bulunuyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Akpınar,
kendisine yönelik gerçekleştirilen atamadan dolayı
büyük onur duyduğunu dile getirerek, GAÜ olarak,
uzun yıllardır Uluslararası Diplomatlar Birliği ile
işbirliği içerisnde olduklarını söyledi. Akpınar

Ayrıca, GAÜ’nün şuanda 7 farklı ülkede bulunan
uluslaraarası kampüsleri ile, KKTC’yi tüm dünyaya
başırılı bir şekilde tanıttığını belirterek, Uluslararası

Diplomatlar Birliği’nde ki Kuzey Kıbrıs Bşakanlığı
görevi ile bunun daha da gelişerek devam
edeceğini söyledi. 

Girne Amerikan Universitesi (GAÜ), Üniver-
siteler Anayasası Magna Charta'ya imza atışının 2.
yılında, Macaristan'daki olağan toplantısına
Kıbrıs'tan tek temsilci olarak katılıyor. 

Konferansta, günümüzün üniversite değerleri
irdelenecek. Konferansa ek olarak, Girne Amerikan
Üniversitesi Macaristan'ın ilk üniversitesi olan Uni-
versity of Pecs'in 650. Akademik Yıl Açılış Törenine
ve Macaristan Yüksek Öğrenim Denetleme Kurulu-
nun Dönem Açılış Toplantısına ve Macaristan
Nöroşirurji Araştırma Programı Toplantısına
katılacak. Macaristan Başbakanı Viktor Orbán ın da
katılacağı törende, Girne Amerikan Üniversitesi’ne
Avrupa Üniversiteler Birliği (EUA), UNESCO, Avrupa
Kadın Rektörler Birliği ve Bologna Üniversitesi tem-
silcileri eşlik edecek.

Magna Charta nedir?
1988 yılında 388 rektör tarafından imzalanarak

kurulan Magna Charta Gözlemcilik Konseyi,
Bologna Universitesinin 900ncü yaşgününde
oluşturuldu. Konsey üyeliğine Magna Charta
Üniversiteler Anayasasını imzalayarak 2015’te dahil
olan GAÜ, evrensel yüksek öğrenim değerlerinin en
üst temsiliyet boyutunda akademik hayatın ve
üniversitelerin özgür düşünce vizyonuyla Kıbrıs'ın
genelinde yüksek öğrenim gelişim sürecinde bir ilki
gerçekleştirmiş oldu.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu Başkanı Serhat Akpınar, BM
ve AB Komisyonu onayı ile kurulan Uluslararası Diplomatlar Birliği, Kuzey Kıbrıs Başkanlığı’na atandı.

Akpınar, Uluslararası
Diplomatlar Birliği Kuzey
Kıbrıs Başkanlığına atandı

GAÜ Kıbrıs'ı Macaristan'da temsil ediyor
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GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi, Girne Kampüsü Millenium
Senato Kongre Merkezi’nde gerçekleşen söyleşiye
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Söyleşi öncesinde GAÜ
TV mikrafonlarına açıklamada bulunan Kadir Doğulu,
GAÜ’de olmaktan dolayı mutlu olduğunu belirterek,
bu işin en çok sevdiği tarafının, üniversitelere gidip,
kendi yaş grubu ile sohbet etmek olduğunu söyledi.

Kadir Doğulu, oyuncu olacak öğrencilere
tavsiyede bulunarak,  öncelikle ne istediklerinin çok
önemli olduğunu,  şöhret olmak mı; yoksa ilgili
oldukları mesleği yapmak mı istiyorlar bunun farkına

varmaları gerektiğini ifade etti. Bu mesleğin gerçek-
ten zor olduğuna değinen Kadir Doğulu, zorlulukları
aşmanın sıkı bir eğitimle mümkün olacağını ve eğer
çok çalışacak ve kendilerini verebileceklerse bu
mesleği seçmeleri gerektiğini vurguladı.
Oyunculuğun, kendisinin çocukluk hayali olduğunu
söyleyen Kadir Doğulu, oyunculuğu bırakmamak
içinde dört elle sarıldığını ifade etti. Doğulu, Girne
Amerikan Üniversitesi’ne daha önce de gelmiş
olduğunu ifade ederek öğrenciler ile buluşmanın ve
öğrencilerin enerjisini almanın çok önemli olduğunu

kaydetti. Kadir Doğulu ayrıca, GAÜ Kampüsünün,
insanı motive eden bir havası olduğunu söyleyerek,
kampüsün ve öğrencilerin muhteşem göründüğünü
ifade etti.

GAÜ Etkinlikleri kapsamında söyleşinin
moderatörlüğünü GAÜ Uluslararası İlişkiler öğrencisi
Semira Günay gerçekleştirdi. GAÜ öğrencisinin
sorularını içtenlikle yanıtlayan Kadir Doğulu,
öğrencilere de soru sormak adına fırsat verdi.
Karşısına çıkacak iyi bir proje olursa mutlaka
değerlendireceğini ve ekranda olacağını ifade eden
Doğulu, özel hayatı ve iş hayatı ile ilgili detayları
öğrenciler ile çekinmeden paylaştı. Kendisini ilgi ve
yoğun bir katılım ile karşılayan ve takip eden
öğrencilere de teşekkür eden Kadir Doğulu’ya
teşekkür plaketini GAÜ öğrencisi takdim etti.

Kadir Doğulu’ya
GAÜ’de yoğun ilgi
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 2016-2017 Akademik yılı etkinlikleri
kapsamında, ünlü oyuncu Kadir Doğulu’yu öğrencileri ile buluşturdu.



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Yönetim
Bilişim Sistemleri Bölümü, 24-25 Mart tarihlerinde 2
gün süren Kıbrıs’ın en büyük Siber Güvenlik
Konferansı’na ev sahipliği yaptı. 

GAÜ Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü ve
Türkiye’nin en büyük Siber Güvenlik Akademisi
topluluğu olan Cezeri Siber Güvenlik Akademisi
(Cezeri SGA) tarafından, GAÜ Millenium Senato Kon-
ferans salonunda düzenlenen konferansta, çeşitli
STK’lar dahil 200’ün üzerinde katılım sağlandı.

GAÜ’de düzenlenen Siber Güvelik
Konferansında, konuşmacı olarak, siber güvenlik
alanında önemli çalışmalara imza atmış Cezeri SGA
ekibinden Osman Doğan, Mahir Yüksel, Ufuk İşman,
Ali Ardıç, Kürşat Oğuzhan Akıncı, Kenan
Abdullahoğlu, Seyfullah Kılıç, Murat Yılmazlar,
Uğurcan Atasoy ve Mesut Uçar yer aldı.

Konferans ile ilgili açıklamada bulunan Yönetim
Bilişim Sistemleri bölüm başkanı Doç. Dr. Arif Sarı,
MIS Club öğrencilerinin aktif katılım ve desteği ile
yapılan konferans sayesinde GAÜ’nün Kıbrıs’ta ilk
kez çok sayıda siber güvenlik alanında uzman ve bu
ölçekte bir katılımcı sayısına ulaştıklarını belirtti.
Sarı, KKTC’de ilk kez siber güvenlik konferansına ev
sahipliği yaptığını belirterek, konferans konularının
önemine dikkat çekti. 

Doç. Dr. Arif Sarı açıklamasının devamında
şunlara değindi; 

“Gençlerimizin konferansa yoğun ilgi gösterme
sebepleri, konferans konuları ile doğru orantılıdır.

Konferans, Siber Savaşlar ve Siber İstihbarat, IoT
Güvenliği, Ödül Avcılığı, Siber Terör ve Türkiye, Yeni
Nesil Sosyal Mühendislik Saldırıları başlıklı konularla
ilgili çeşitli sunum ve demo gösterimleri
gerçekleştirildi. Kıbrıs’ta gençlerimizin bu alanla il-
gili olarak alan uzmanlarından eğitim görmeye
yönelik ilgi ve taleplerinin yoğun olduğunu da
gözlemlemiş olduk” dedi. 

Doç. Dr. Arif Sarı ayrıca, Siber Güvenlik

alanında çalışmalara devam edeceklerini belirterek,
bilişim yasası boşluğundan yararlanılması net-
icesinde KKTC’nin bilişim suçu merkezine
dönüştüğünü ifade etti. KKTC’de bu alanda ciddi bir
açık olduğunu belirten Sarı, konu ile ilgili bilincin ve
eğitimin doğru şekilde kazandırılması için alanla il-
gili olarak, uzmanlar tarafından düzenlenecek çeşitli
seminer, eğitim ve konferansların süreceğini
söyledi.
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GAÜ’den Kıbrıs’ın
En Büyük Siber Güvenlik
Konferansı’na ev sahipliği



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
bünyesinde bulunan Yüksek Lisans programları,
dünya sıralamasında üst sıralarda yer alarak,
başarısını bir kez daha kanıtladı.

Avrupa Birliği’nin önde gelen yükseköğretimi
denetleme ve akreditasyon kurumlarından EDUNI-
VERSAL tarafından 2016-2017 Akademik yılının
“Best Masters” üniversite sıralaması tüm

dünyadan en iyi 4000 Master programlarını
açıkladı. GAÜ’nün ön sıralarda yer aldığı
sıralamada, bünyesinde yer alan; Hukuk, Finans ve
Uluslararası İşletme, Marketing, Ekonomi, Emlak
Yönetimi ve İnşaat Yönetimi Yüksek Lisans
programları bölgedeki üniversite programları
arasında ilk 10’a girmeyi başardı.

GAÜ bünyesinde ki Yüksek Lisans

Programlarının Dünya Sıralamaları Şu Şekilde;
Hukuk                         : 10
Finans                         : 9
Uluslararası İşletme : 9
Pazarlama                  : 10
Ekonomi                     : 10
İnşaat Yönetimi         : 98
İşletme                        : 9
İdari İşletme               : 18
Akpınar: “ Küresel Başarıları Ülkemize Ge-

tirmeye Devam Edeceğiz”
Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Kurucu

Rektörü ve Yöneticiler Kurulu Başkanı Serhat
Akpınar, Eduniversal tarafından yayımlanan en iyi
eğitim kurumları listesinin işletme ve yönetim
alanında dünyaca geçerli bir değerlendirme
olduğunu belirterek, sıralamalarda yapılan
değerlendirme kriterlerinin; programların dünya
çapında geçerliliği, programlarda eğitim gören
öğrencilerin memnuniyeti ve mezunların başarıları
olduğunu belirtti. Akpınar, Girne Amerikan Üniver-
sitesi olarak 50.yıla doğru emin adımlar ile iler-
lerken, birçok başarıya imza attıklarını ve
küreselleşen dünyaya ayak uydurmak için sürekli
gelişim içerisinde olduklarını belirtti. Ayrıca,
GAÜ’nün dünyanın önde gelen üniversiteleri ile
birlikte aynı listede yer alıyor olmasının beklenen
bir başarı olduğunu belirten Akpınar, GAÜ olarak
küresel başarıları KKTC’ye getirmeye devam ede-
ceklerini vurguladı.

GAÜ Yüksek Lisans Programları,
başarı sıralaması ile dünya
üniversitelerini geride bıraktı
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Akpınar’a
Gagavuzya’dan
“Onur
Madalyası”

GAÜ Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu Başkanı Serhat
Akpınar; Moldova Cumhuriyeti’ndeki temasları sırasında;
Moldova Amerikan Üniversitesi Kampüsü’nü ziyaret etti. Zi-
yaret esnasında Akpınar; Yeni yapılan tesisleri gezerek,
Avrupa Diplomatlar Birliği Başkanı AP Milletvekili Günther
Meinel’i de  GAÜ Moldova Kampüsü’nde ağırladı.

Moldova Amerikan Üniversitesi’ndeki incelemelerinden
sonra, Gagavuzya Özerk Cumhuriyeti Başkenti Komrat’a geçen
Akpınar, Gagavuzya Özerk Bölgesi Cumhurbaşkanı İrina Vlah
tarafından; Devletin 25’inci Kuruluş Yılı Onur Madalyası ile
onurlandırıldı. GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, sosyal
medya hesabından  yaptığı paylaşım ile, Gagavuzya Özerk
Cumhuriyeti’ne;  Cumhurbaşkanı Vlah şahsında “Eğitim
Kurumları ve KKTC Halkı adına sonsuz teşekkürlerini” iletti.
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
2017 Bahar Şenlikleri bir hafta boyunca
tüm GAÜ öğrencileri ve Girne halkına
eğlenceli anlar yaşatırken, dünyaca ünlü
şarkıcı Otilia ile muhteşem bir final
gerçekleştirdi.

Telsim Ana Sponsorluğunda 8 - 12
Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen GAÜ
2017 Bahar Şenliklerinin, son gününde
sahne alan Otilia, dansçıları ile birlikte

sergilemiş olduğu sahne performansı ve
şarkıları ile, konser alanını hınca hınç doldu-
ran öğrencileri ve Kıbrıs halkını büyüledi. 

Otilia konser sırasında hayranları ile
sürekli iletişim halinde kalarak, konseri din-
lemeye gelenlere doyasıya eğlence keyfini
yaşattı. Otilia ayrıca, GAÜ’ye gelmekten
duyduğu mutluluğu belirterek, konser
boyunca çok eğlendiğini ve öğrencilerin en-
erjilerine hayran kaldığını söyledi.

Otilia muhteşem
şarkıları ile

hayranlarını
büyüledi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), KKTC
Üniversite Sporları Federasyonu’nun 2016-2017
akademik yılı boyunca düzenlediği müsabakalarda
12 farklı branşta dereceye girdi.

The Elysium Park Lefkoşa’da gerçekleşen ödül
töreninde yıl boyunca gerçekleşen 15 farklı branşta
ki turnuvaların 12’sinde yüksek başarı sergileyen
GAÜ, kadın ve erkek katagorisinde her yıl olduğu
gibi kupaları kimseye bırakmadı. 

GAÜ takımlarının almış olduğu şampiyonluklar; 
1-Badminton (Erkekler ve Kadınlarda

şampiyon)
2-Masatenisi (Erkekler ve Kadınlarda

şampiyon)
3-Tenis (Erkeklerde Şampiyon)
GAÜ takımlarının almış olduğu ikincilikler;
1-Atletizim (Erkekler)
2-Basketbol (Erkekler)
3-Bilardo(Erkekler)
4-Tenis(Kadınlar)
GAÜ takımlarının almış olduğu üçüncülükler; 

1-Bisiklet (Erkekler ve Kadınlarda)
2-Futbol(Erkekler)
3-Futsal (Erkekler)

4-Güreş (Erkekler)

5-Satranç(Erkekler)

6-Voleybol (Erkekler) 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okçuluk
Takımı, KKTC Okçuluk Federasyonu ve Le Chateou
Lambousa Hotel işbirliğinde bu yıl 3.’sü düzenlenen
“Chateou Lambousa Okçuluk Yarışması”nda GAÜ
Takımı madalyaları topladı.

Geçtiğimiz gün, Le Chateou Lambousa
Hotel’de gerçekleşen yarışmada, sporcular kıyasıya
yarışırken, yarışmanın dikkat çeken isimlerinden
olan GAÜ Sporcusu Safter Karabetça, tüm dikkat-

leri üzerine topladı. Minik ve yıldızların da yarıştığı
yarışmalar sonunda dereceye girenler ödüllerini
yetkililerden aldılar. Okçuların 10-11 Haziran'da
Güzelyurt'ta yapılacak BÜY okçuluk özel yarışması
için şimdiden hazırlıklara başladılar. 

Konuyla ilgili GAÜ’den yapılan açıklamada,
GAÜ’nün, Akademik, Kültürel, sosyal ve spor
alanlarında, öğrencilerinin gelişimleri yönünde
sürekli aktif olduğunu ifade ederken, kişi gelişimi

açısından bu alanların bir bütün halinde büyük
önem arzettiği belirtildi. 

Yarışmada dereceye giren isimler ise şu
şekilde;

Makarali yay büyük erkekler
1. SERKAN TAYDAŞ (BAF)
2. OSMAN TEZ(GAU)
3. BERKAL VOLKAN
OLİMPİK YAY BÜYÜK ERKEKLER
1. SAFTER KARABETÇA (GAU)
2. YUSUF DUMAN(SİNYA)
3. KEMAL EKTAL(GAU)
OLİMPİK YAY BÜYÜK BAYANLAR
1. SİMGE AKSAK(YENİKENT OKÇULUK)
2. GULHANİM ÇAKAL(GAU)
3.EBRU BULANCAK (BAF)
OLIMPIK YAY YILDIZ BAYANLAR
1. İRMAK ERBOCU(BAF)
OLIMPIK YAY YILDIZ ERKEKLER
1.MELİH GUNEY(BAF)
2.CEM KİRMİZİTAS(GAU)
OLİMPİK YAY MİNİK BAYAN bayanlar
1. İRGAZ ERBOCU(BAF)
1. CEREN BULANCAK(BAF)(AYNI PUAN ATTI-

LAR)
2. BEYZA GÜNEY(BAF)
3. İSİK TEZ (GAU)
OLIMPIK YAY MİNİK ERKEK
1. HASAN BİLGEHAN(MGA)
2. BERKİN ALTİNDAGLİ(GAU)
3. G.DURMUŞ(MGA)
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GAÜ okçuluk takımı
madalyaları topladı

GAÜ’ye 12 farklı
branşta spor ödülü



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 2016 –
2017 Akademik Yılı 31’inci dönem mezuniyet
töreninin 1’inci günü, Cumhurbaşkanı Mustafa
Akıncı’nın katılımı ile gerçekleşti.

Girne Amfi Tiyatrosu’nda gerçekleşen mezu-
niyet törenine, GAÜ Akademik ve idari kadrosunun
yanısıra, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Milli
Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir Berova, Dışişleri
Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, Turizm Bakanı Fikri
Ataoğlu, devlet erkanı, öğrenciler ve veliler katıldı.
Üniversitenin çeşitli bölümlerinden ön lisans,
lisans, yüksek lisans ve doktora dallarında toplam
bin beş yüz öğrencinin diploma aldığı tören büyük
çoşku ile gerçekleşti.

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda iki
bölüm halinde düzenlenen mezuniyet töreninin ilk
bölümünde, doktora ve yüksek lisans öğrencileri
yanında eğitim fakültesi, işletme fakültesi, denizci-
lik ve havacılık fakülteleri ile meslek yüksek okulu
ve uygulamalı sosyal bilimler bölümlerinden mezun
olan öğrenciler diplomalarını aldı.

Mezuniyet töreni başlangıncında selamlama
geçişi gerçekeleştiren, GAÜ Eğitim uçakları
DA40’lar, törene renk kattı. 

Törende konuşmaları, GAÜ Rektörü Prof. Kut-
sal Öztürk, GAÜ Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Ku-
rulu Başkanı Serhat Akpınar,  Milli Eğitim ve Kültür
Bakanı Özdemir Berova, Dışişleri Bakanı Tahsin
Ertuğruloğlu ve Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı
gerçekleştirirken, mezunlar adına konuşmayı ise
doktora birincisi Muharrem Özdemir yaptı.

Akıncı “GAÜ Gibi Güzide Bir Üniversiteden
Mezun Olan Öğrenciler, Artık Hayat Okullarına
Başladı”

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı törende yaptığı
konuşmada, acıların paylaşıldıkça azaldığı
mutlulukların ise çoğaldığına vurgu yaparak,
mezunlar ile ailelerinin coşkusunu paylaşmaktan
mutluluk duyduğunu ifade etti.

GAÜ gibi güzide bir üniversiteden birçok bil-
giler edinen mezunların bugün artık  üniversite
eğitimini tamamlayarak hayat okuluna başladığını
belirten Akıncı, gençlerin aldıkları teorik eğitimleri
burada pratiğe dökeceğini söyledi.

Hayatta gerçeklerin bazen sıkıntılı
olabileceğine dikkat çeken Akıncı, mezunlara

yaşamları boyunca  öğrenmeye devam ederek ülke
ve kendileri için güzel bir gelecek yaratmalarını
istedi.

Mezunlardan, arkadaşları, üniversiteleri ve
KKTC ile bağlarını asla koparmamalarını isteyen
Akıncı, mezunlara yeni hayatlarında başarı  diledi.

Ertuğruloğlu: “KKTC’yi Unutmayın”
Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu ise

GAÜ’den mezun olup Anavatan Türkiye ve diğer
3’üncü ülkelere gidecek mezunlardan KKTC’nin
fahri elçileri olup, daha güzel ve özel bir ülke
olması için katkı koymalarını istedi.

İnsanların yükseköğretim aldığı üniversite ve
ülkeleri unutmadığı, bunun yaşamlarında özel yer
tuttuğunu ifade eden Ertuğruloğu, yeni
yaşamlarında başarılar dilediği mezunlardan
KKTC’yi  unutmamalarını diledi.

Berova: “Üniversite Adası Olma Yolunda
Önemli Adımlar Atıldı”

Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Özdemir Berova
ise, üniversite adası olma yolunda önemli adımlar
atılan KKTC’de, dünyanın dört bir yanından yaklaşık
93 bin öğrencinin yüksek eğitim almakta olduğunu
kaydetti.

KKTC’nin birer kültür elçisi olacağını belirttiği
mezunların, ülkelerine döndüklerine iyi yerlere
geleceklerine inanç belirten Berova, mezunları
destekleyen aileler yanında onları yetiştiren
akademisyenleri kutladı.

Akpınar: “En Çok Mezunu Bu Yıl Verdik”
GAÜ Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu

Başkanı Serhat Akpınar ise üniversitenin bu yıl en
fazla mezun verdiği yıl olduğunu belirterek, 45
ülkeden bin 500 mezunun iki ayrı törenle diploma
alacağını kaydetti.

Akpınar konuşmasının devamında ise şunları
söyledi;

“Bugün GAÜ’den mezun olduğunuz resmi gün
ve sizleri kutlamak için buradayız. Öncelikle
bağlılığınız ve başarılarınız için sizleri yürekten kut-
luyorum. Bugün hayatınız için önemli bir dönüm
noktası olan üniversite eğitimini tamamlıyorsunuz.
Bundan sonrası için, hayatın sizi nereye

götüreceğini düşünüyorsunuz. Geleceğiniz, bu
dünyada anlayış, derin bağlantılar, cesaret ve
sınırsız olasılıkları sürdürecektir. Bu günden
itibaren, anlamlı bir hayat yaşamak için aldığınız
bilgiyi etkinleştirmekle yükümlüsünüz. Kader sizi
yönlendiriyor gibi görülsede, sizler kaderin efendisi
olacaksınız. Çünkü hayatınızı siz harekete geçire-
bilirsiniz ve bu şekilde hayatınız sizi öngördüğünüz
bir yolculuğa çıkarır. Bulunduğunuz yolu
değiştirmek ve kendi kaderinizin dizginlerini geri
almak içinde asla geç kalmadınız” dedi.

Mezunlardan  çok çalışmaları, her zaman hayal
ederek ileriye bakmalarını, ülke ve toplumlarına
faydalı işler yapmalarını isteyen Akpınar, okulu
başarıyla tamamlayan mezunlar ve onları yetiştiren
ailelere mutluluk ve başarı diledi.

Öztürk  “Amacımız Barış ve Sevgiyi Yayan
Dünya İnsanları Yetiştirmek”

GAÜ Rektörü  Prof. Kutsal Öztürk de yaptığı
konuşmada, 3 kıta, 7 ülkede faaliyet gösteren
üniversitede 115 ülkeden öğrencinin bir kültür
mozaiği içinde eğitim aldığını belirterek,
amaçlarının dünyaya barış ve sevgiyi  yayacak
dünya insanları yetiştirmek olduğunu vurguladı.

Her mezunun GAÜ ve KKTC’nin birer fahri
elçisi  olduğunu ifade eden Öztürk, mezunlara yeni
yaşamlarında başarılar diledi.

Özdemir: “Dünya Standartlarında Çadaş Eğitim
için GAÜ Ailesine Teşekkür Ederim”

Mezunlar adına konuşan doktora birincisi
Muharrem Özdemir ise kendilerine verilen çağdaş,
dünya standartlarında eğitim için GAÜ ailesine
teşekkür ederek,  GAÜ mezunu olmanın ayrıcalığını
yaşayacaklarını kaydetti. Mezunların aldıkları bu
eğitimle ülke ve milletleri için güzel şeyler
yapmalarını dileyen  Özdemir, mezunlara yeni
yaşamlarında mutluluk ve başarılar diledi.

Konuşmaların ardından GAÜ Müzik
Öğretmenliği Bölüm Başkanı Ahmet Sönmezler’ in
sunmuş olduğu müzik dinletisi ve mezunların
gerçekleştirdiği dans gösterisi geceye renk kattı.
Öğrenciler diplomalarını alırken, tören; muhteşem
bir havaifişek gösterisi ile sona erdi.

30 Aralık 2017 Cumartesi Haber 13Girne Amerikan Üniversitesi

GAÜ 31’inci Dönem Mezuniyet
Töreni Cumhurbaşkanı Akıncı’nın
katılımı ile gerçekleşti
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GAÜ 31’inci Dönem Mezuniyet
Töreni’nden kareler



‘PERA School of Performing Arts GAU’
tarafından “I’m” gösterim adı ile; sanatseverlerin
de  izlencesine sunulduğu dans koreografileri,
Spectrum GAÜ Uluslararası Kongre Salonu’nda özel
bir sunum ile gerçekleşti.

Dans sanatları gösterimleri konusunda nadir
örneği bulunan biçimlerden; Sahnede “izleyici-
dansçı içiçe”liğinin yaşandığı koreografiler büyük
beğeni toplarken, dans sanatları yüksek eğitiminin
önemli bir markası olan PERA’nın Öğrencileri,
performansları ile göz doldurdu.

‘PERA School of Performing Arts GAU’nun
2016-2017 Akademik Yılı boyunca aralıksız olarak
sürdürdüğü zorlu eğitim ve çalışmalarının seçkin
bir finali olan koreografilerin düzenlemeleri ise;
Sevim Akpınar, Arianna Economou ve Tomislav
English tarafından yapıldı.

30 Aralık 2017 Cumartesi Haber 15Girne Amerikan Üniversitesi

Pera büyüledi
‘PERA School of Performing Arts GAU’nun Yıl Sonu Gösterimi Gerçekleşti 
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ),
yükseköğretimde 50’inci yılına doğru ilerlerken, 3
kıtaya yayılmış 7 kampüsü ile tüm dünyada
tanınmasının yanında, ülkeler bazında prestijli
üniversiteler arasında da yer almaya devam ediyor.

GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut ve
GAÜ Uluslararası Marketing Sorumlusu Firuze
Aygün Osman Afrika ülkelerinden Mozambik’te,
üst düzey devlet yetkilileri ile temasta bulundu.
Mozambik Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakan ve
Bakan Yardımcılığı düzeyinde gerçekleşen

görüşmeler neticesinde, Girne Amerikan Üniver-
sitesi tüm akademik programlarında ki Akreditasy-
onunu yenilerken, Mozambik Cumhuriyeti Burslar
Kurumu Başkanı Cassamo Nuvunga ile gerçekleşen
görüşme neticesinde de, Mozambik Cumhuriyeti
burs destekleme programındaki prestijli üniver-
siteler listesinde yerini aldı. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Rektör
Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut, göstermiş
oldukları misafirperverlik, destek ve çalışmalar için,
Mozambik Eğitim Bakanı, Bakan Yardımcısı ve Yük-

sek Öğretim Dairesi Müdürü ile T.C. Maputo
Büyükelçiliğine teşekkürlerini sunarak, başarılı
çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi. Davut,
Afrika’da bir çok ülkede devlet yetkilileri ile
temaslarda bulunduklarını belirterek, GAÜ’nün
uluslararası vizyon çalışmaları çerçevesinde de
Mozambik Cumhuriyeti’nin en büyük Üniversitesi
olan Univresidade Pedagogica ile birçok konuda
işbirliği anlaşması imzaladıklarını ifade etti. Milli
Eğitim Eski Bakanı ve Rektör Prof. Dr. Jorge Ferrao,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Boaventura J. Aleixo
teşekkürlerini sunan Davut, İşbirlikleri
çerçevesinde akademik alanda büyük çalışmlar
gerçekleştireceklerine inandıklarını ve bunun
yanında öğrenci değişim programları ile de, iki
üniversite içinde büyük olanaklar yarattıklarını
vurguladı.

GAÜ Dünyada
sınır tanımıyor
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Havacılık
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Pilotaj bölümü ve
GAÜ İstanbul bünyesinde eğitim veren GAÜ
Uluslararası Havacılık Akademisi, sürekli genişleyen
uçak filosu ile, havacılıkta lider olmanın gururunu
yaşıyor. 

KKTC’de ilk kez geçerli PPL lisansını veren
Girne Amerikan Üniversitesi, Havacılık  Yük-
sekokulu Pilotaj Bölümü Öğrencileri; “PPL- private
pilot licence” lisansını alan öğrenciler PIC uçuşlarını
Girne Amerikan Üniversitesi’nin Uluslararası
Havacılık Akademisi bünyesinde İstanbul-Çorlu ve
Bursa-Yenişehir havalimanlarında gerçekleştiriyor.

GAÜ Havacılık Yüksekokulu Müdürü, Kaptan
Pilot Mehmet Muhtaroğulları konuyla ilgili yapmış
olduğu açıklamasında, yer eğitimlerinin ardından
gerçekleştirilen uçuş eğitimlerinin, çok yakın bir
gelecekte Kıbrıs’a taşınmasının üniversite olarak
takipçisi olduklarının altını çizerek, ”Ulaştırma
Bakanlığı’mız ile bu yöndeki taleplerimizi aktaran
görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Biz, Girne Amerikan
Üniversitesi olarak uçuş eğitimlerimizin kendi
Ülkemizde yapılması konusunda hazırız.” dedi. 

HAVACILIK OLARAK KIBRIS TANITIMINA ÖNEM
VERİYORUZ

GAÜ bünyesine katılan sportif alanda en çok
rabet gören CESSNA 172 RC uçağı ile 20 temmuzda
başarılı bir şekilde gösteri uçuşu
gerçekleştirdiklerini ifade eden Muhtaroğulları; bu
uçak ile, paraşüt atlayışı, havadan gözetleme, hava
çekimi yapabilme imkanına ve öğrencilerin bu
detayları da deneyimleme şansı olacağını
vurguladı. Önümüzdeki günlerde GAÜ Kurucu Rek-
törü ve Yöneteciler Kurulu Başkanı Serhat
Akpınar’ın vizyonu ile sıcak hava balonu’nun
Kıbrıs’a getirilmesi ile ilgili çalışmalara başlandığını
belirten Muhtaroğulları, sıcak hava balonunun
Kıbrıs’a gelmesi ile birlikte Turizm alanında adaya
olan iliglinin artacağını bildirerek, GAÜ olarak
Kıbrıs’ın tanıtımına önem verdiklerini söyledi.

GAÜ 2. Dönem Pilotaj Öğrencileri, 24 Tem-
muz’da Eğitim Uçularına Başladı  

GAÜ Havacılık Yüksekokulu Müdürü, Kaptan
Pilot Mehmet Muhtaroğulları; “Öğrencilerinin bu
önemli aşamadaki heyecanlarını,  kendilerinin de
yaşadığını belirterek, “Ülkemizde,  ilk PPL Lisansı
veren okulumuzun pilotaj öğrencileri; kokpitte tam
selahiyet ile uçmalarına izin verecek  PIC adını
verdiğimiz “pilot in command” eğitimleri devam et-
mektedir. Girne Kampüsü’müzde
gerçekleştirdiğimiz başarılı yer eğitimlerinin
ardından, uçuş eğitimlerimizi gerçekleştirdiğimiz
Uluslararası Havacılık Akademisi bünyesinde İstan-
bul-Çorlu ve Bursa-Yenişehir ayağında da

öğrencilerimizin başarılı olacaklarına inanıyorum.
Pilotaj öğrencilerimiz, 75 saat uçuş saati ile
eğitimlerini tamamladıktan sonra “CPL” Lisansını
almaya hak kazanmış olacaklardır. 24 Temmuz’da
Bursa’da, 2. dönem 8 öğrencimizin PPL uçuşlarına
başlamıştır.” dedi. 

Girne Havacılık Yüksekokulu Müdürü Kaptan
Pilot Mehmet Muhtaroğulları ayrıca, filolarına
Kanada Yapımı 2 adet DA-20 ve Cessna 172 RG
uçaklarına ilaveten,  DA-40 modeli bir uçağıda
filolarına kattıklarını belirterek, kısa bir süre içinde
iki motorlu DA42 uçağınıda filolarına katarak
öğrencilerinin eğitim hizmetine verileceğini ifade
etti.

GAÜ pilotaj öğrencilerinin
PPL uçuşları devam ediyor
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Girne Amerikan Üniversitesi(GAÜ) Okul Öncesi
Öğretmenliği bölümü öğrencileri ile Erken Çocukluk
Eğitimini Destekleme Kulübü (EÇEDK) İşbirliğinde
Girne Boğaz Piknik Alanında çevre temizliği
gerçekleştirildi. 

GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet
Arslan, Okul Öncesi Öğretmenliği Bölüm Başkanı
Yrd. Doç. Dr. Oxana Manolova Yalçın ve Bölüm
Akademisyenlerinin katılımı ile gerçekleştirilen

çevre temizliği etkinliği, Girne Boğaz Piknik alanında
piknik yapan vatandaşlarında ilgisini çekti. Çevre
temizliği konusunda farkındalık yaratmak için
öğrencilerin gönüllü katılımlarımlarıyla piknik
alanındaki çöpler çöp poşetlerine doldurularak,
belediye görevlilerinin alması için yol kenarına
bırakıldı. 

Öğretim Görevlisi Mehmet Ali Ateş yaptığı
açıklamasında, Temiz çevrenin insanların kendisine

ve yaşadığı yere göstereceği özenle olduğunu be-
lirterek, yaşam alanlarının temiz olması, be-
raberinde sağlığı getirerek huzurlu yaşamı
hissettirdiğini ifade etti. Canlıların yaşamını etk-
ileyen olgunun çevresi olduğunu bildiren Ateş,
insanların ne kadar rahat ve sorunsuz olursa; kendi-
lerini o derece mutlu hissedeceğini, çevremize karşı
sahiplenici davranışlar göstermenin de insanın ken-
disini mutlu hissetmesini sağladığını söyledi.

Girne Amerikan Üniversitesi Medya
Koordinatörlüğü (GAÜ Medya) , 2017-2018 İnovasyon
temalı Akademik yılı öncesinde, Turizm ve Çevre
Bakanı Fikri Ataoğlu ile röportaj gerçekleştirdi.

Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu GAÜ
Medya’ya vermiş olduğu röportajında, yeni akademik
yılın GAÜ'ye hayırlı olmasını dilerken, GAÜ’nün KK-
TC’nin ilk üniversitesi olduğunu, sadece KKTC değil,

birçok ülkede etkinliğini sürdürmeye devam ettiğini
ifade etti. Ataoğlu röportajın devamında şunlara
değindi;

“GAÜ’nün öğrenci sayısını kontrol ettiğimizde,
sürekli artış gösteriyor. Bu durum sadece GAÜ için
önemli değil, hepimiz için önemli bir olay. Biz Turizm
ve Çevre Bakanlığı olarak, yeni gelen öğrencilere yöne-
lik kayıt döneminde; bakanlar kurulundan geçirmiş
olduğumuz önerge sonrasında, müze ve ören yer-
lerinin gezdirilmesinde bedava girişlerini sağlamış
olduk. En azından nerede, nasıl bir adada olduklarını
bilmek öğrenciler için büyük önem arz etmektedir ve
bu uygulamayı her akademik yıl başlangıcında yap-
maya devam edeceğiz. 

Ataoğlu röportajın devamında, turizmin, eğitimin
içerisinde her daim var olduğunu, adaya gelen her
öğrencinin geri dönüşünde, ülke tanıtımınada büyük
katkı sağladığını söyledi. Öğrenci velilerinin de aynı
şekilde, KKTC’ye geldiği zaman, otellerde
konaklamasının söz konusu olduğunu belirten
Ataoğlu, Ülkeyi tanıtan ve kalkındıran en büyük
paylaşlardan birisinin de üniversiteler olduğunu
vurguladı.

GAÜ okul öncesi “temiz
çevre için el ele” dedi

Ataoğlu: “GAÜ yalnızca
KKTC’de değil, bir çok ülkede
etkinliğini sürdürmektedir”
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yüksek
Lisans Öğrencisi, Kıbrıslı Türk Yiğitcan Hekimoğlu,
Londra’da düzenlenen Dünya Atletizm
Şampiyonası’nda, Türkiye 4x100 metre bayrak
takımı ile finale koştu.

Londra’da düzenlenen, 16. Dünya Atletizm
Şampiyonası'nda erkekler 4x100 metre bayrak
yarışı elemelerinde Türkiye Milli takımında yer
alan GAÜ Öğrencisi Kıbrıslı Türk Yiğitcan
Hekimoğlu, takımı ile birlikte Türkiye tarihinde bir
ilke imza attı. Erkekler 200 metrede dünya
şampiyonu olan Ramil Guliyev, Yiğitcan
Hekimoğlu, Emre Zafer Barnes ve Jak Ali Har-

vey’den oluşan Türk milli takımı, İngiltere'nin
başkenti Londra'da organize edilen şampiyonanın
9. gününde, erkekler 4x100 metre bayrak yarışı
seçmeleri için piste çıkarken, 38.44 ile sezonun en
iyi derecesine imza atarak, serilerini de 4. sırada
tamamladı. Genel klasmanda yedinciliği elde eden
Türkiye, tarihinde ilk kez finallerde madalya mü-
cadelesi vermeye hak kazandı.

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada;
Milli Atlet Yiğitcan Hekimoğlu’nun, tüm GAÜ
ailesini gururlandırdığı ve göstermiş olduğu
başarıdan dolayı başta şahsı olmak üzere, tüm
takım arkadaşlarını tebrik ettikleri ifade edildi.

Hekimoğlu’nun;  kreş, anaokulu ve ilkokul
eğitimlerini  GAÜ Amerikan Koleji’nden aldığı,
akademik kariyer noktasında, tekrardan GAÜ’de
yüksek lisans eğitmine devam ettiği bildirildi.

Hekimoğlu açıklamasında, GAÜ’nün 'kanatları'
altında olabilmenin kendisine mutluluk ve gurur
verdiğini belirterek, hem akademik, hem de
sportif anlamda kendisini geliştirmeyi
hedeflediğini ifade etti. Çok büyük azim ile hedefe
hazırlandığını bildiren Hekimoğlu, KKTC ve
Türkiye’nin yanında, daha büyük başarılar ile
GAÜ’yü de en iyi şekilde temsil etmek istediğini
vurguladı.

Hekimoğlu’ndan, Dünya Atletizm
Şampiyonasında büyük başarı


